

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 27 de maio de 2022

Ano XII - Edição nº 01682 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cafarnaum publica



Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
● AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022 - SRP.
Pua Dialma Rios 01 Centro Cafarnaum-Ra

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 010/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P. Presencial nº 010/2022 - SRP, Tipo: menor valor por lote. Objeto: Contratação de empresa para locação de estrutura, para atender a demanda de festas e eventos a serem realizados no Município de Cafarnaum/BA. Data de Abertura: DIA 09 (NOVE) DE JUNHO DE 2022, ÀS 09:30 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: diário oficial da prefeitura municipal de cafarnaum (ipmbrasil.org.br), informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1200 ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 26/05/2022 - Gabriel Izidio Bomfin Andrade - Pregoeiro.

> Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br